0з.04.2023,
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

Председательствовал: М. Н. Буточа
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Х. Аслан9ва
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Решетникова
(И,О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Бутова

(и

Н. В. Решетникова
(И,О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КоМИссИи Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 07.06,2022Na2

Повестка заседания:

1. О резУльтатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

РУководствуясь пунктом't 1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3ом Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 28 октября 2022г.
Ns 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Березина Надежда Павловна Признать прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Физиотерапия

Исакова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Кюльбякидис Елизавета Ильинична Признать прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Байрамукова Елена Хасановна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

Исаакиди Лидия Вал ерьевна Признать не прошедшим
аккредитаци ю специалиста

Физиотерапия

1

ТIредёедатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь

М. Н. Бутова

Н. В. Решетникова
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И.О. Фамилия)

2

{-д,